
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO - CREA-PE 

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco -
Crea-PE, no uso de suas atribuições legais e regimentais. 

Considerando a programação de férias dos colaboradores deste Conselho, anteriormente 
aprovada; 

Considerando as férias da colaboradora Fanny Calado de Can/alho da Costa, Chefe do 
Setor de Eventos - SEVEN, agendadas para o período de 02/01/2018 até 11/01/2018; 

Considerando o grande volume de atividades do Setor de Eventos, em virtude do 
planejamento e execução da infraestrutura necessária ao Seminário de Lideranças 2018 e à 
implantação do Projeto "Conversa com o Presidente". 

1. Suspender, a partir do dia 02/01/2018, as férias da colaboradora Fanny Calado de 
Carvalho da Costa, ficando os 10 (dez) dias para gozo em momento oportuno, através 
de agendamento com a Chefia imediata, de comum acordo com a colaboradora. 

2. Esta Portaria entra em vigor, com seus efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro de 2018. 

PORTARIA N° 003, DE 03 DE JANEIRO DE 2018. 

Ementa: Suspensão de férias de colaborador. 

RESOLVE: 

Divulgue-se e cumpra-se. 

Presidente 

V 

Av. Gov. Agamenon Magalhães, 2978 - Espinheiro - Recife/PE - CEP: 52.020-000 - Fone/Fax: (81) 3231-5574. 
Home Page: www.creape.org.br e-mail: president©tíicreíqje.org.br 


